INDICAÇÃO N.º 1652/2019
           Ementa: Asfalto danificado e com buracos no

  Jardim Eliza.
Senhora Presidente,

Considerando que na Rua Rosa Belmiro Ramos no Jardim Eliza, do Atacarejo Flex até o trecho do Residencial Florata, o asfalto está bem danificado e com buracos;

Diante do exposto, e no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias para o nosso município, o Vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
· Tapar buraco e recuperar a asfalto na Rua Rosa Belmiro Ramos, no Jardim Eliza.
Justificativa:

Trata- se de solicitação da comunidade do Jardim Eliza e usuários das vias publicas.

     Valinhos, 13 de Maio de 2019.

 Israel Scupenaro
                                                                   Vereador - MDB